Henrico,    Dei    gratia    regi    Angliae,   domino   Hibemias.    c 
duci    Xormanniae,    Aquitannia?,    et    comiti  Andegavia?, 
Lfewelinus]  princeps  NorwaUiae,  salutem  et  se  totum. 

De    vobis,    domine    carissinie,    nee    volumus   nee    de-  Your  coun- 

bemus    conqueri,     quia     certi    sumus    quod    fraternum  jagaw^ 
affectum  erga    nos    geritis.     Yerum    de    consilio    vestro  quired  me 
t  •  t    ,  ,  .    to  s:ive  the 

non  modicum    conquerimur,  super   mandato    quo   nobis  guardian- 

mandastis,    quod    plenam     seisinam     habere    faciamus  sh.ip of  cer_ 
Hfugoni]    de    Mortno    Mari    de   custodia    maneriorum  t0  Hugh 
nostrorum    de    Kniheton  et    Xorton  ;     desicut    dominus  Mortimer. 
Hubertus   de    Burgo,   justiciarius,    et   dominus   Winto- 

nit-usis,    qui   testes    sunt    in    Uteris    vestris,    pra?sentes 
fuerunt    coram    domino    Gaulo    quondam    legato,    ubi 

1  Certainly  after  the  resignation  of 
the  legatine  commission  by  Gualo. 
The  question  appears  to  have  been 

compromised    in    May    1890.     B 

Glaus,  i.  p.   418  b,     AJflO  the 

preceding  letter. 
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judicatus  fuit  Hugo  de  Mortuo  Mari  injuriare  nobis  de 

pra?dicta  terra,  et  debere  deliberare  nobis  terrain  nos- 
tram.  Vos  etiam,  domine,  si  recolitis,  et  justiciarius 
vester  scripsistis  dicto  Hugoni,  mandantes  ei  judicium 
illud,  et  monentes  eum  quod  ipse  deliberaret  terrain 
nostram ;  quod  nondum  facere  curavit.  Nunc  autem 
allegatis  consuetudinem  Anglise  contra  nos,  cum  tamen 

non  sit  contra  nos,  eo  quod  terra  ilia  data  fuit  nobis 

in  liber um  maritagium,  nee  debemus  alicui  aliquid  ser- 
vitiuni  ex  ea ;  nee  Thomas  de  Erdinton  de  nobis 

tenuit  maneria  ilia,  sicut  falso  suggestum  fuit  vobis, 
nee  fuit  in  seisina  maneriorum  eorundem,  cum  escam- 
bium  illud  fieri  debere t,  nee  poterat  escambium  facere 
sine  licentia  vestra,  sicut  judicaverunt  dictus  legatus, 
et  praefati  viri,  et  majores  de  consilio  vestro.  Nee  est 
consuetudo  ilia  contra  nos,  cum  nihil  teneat  filius  dicti 

ThoinaB  de  nobis  in  capite.  Dens  det  vobis  consilium 

super  his  quod  et  vobis  et  nobis  cedat  ad  commodum 
et  honorem.  Hoc  solum  volumus  vos  scire,  quod 
nobis  non  debet  imputari,  si  scandalum  proveniat  de 
injuriis  et  daimris  nobis  illatis.     Valete.